ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025 年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2024 年７月吉日

地区内ロータリークラブ

 会長・幹事 様

国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー 佐々木辰郎

国際ロータリー第 2660 地区

大阪・関西万博 開幕日の入場券及び予約についてのご案内

拝啓 盛夏の候、貴クラブ益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃よりロータリー活動に種々ご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、4 月の地区研修・協議会にて第 2660 地区大阪・関西万博関連事業のチラシを配

布いたしましたが、開幕日の入場券の申込を地区で取り纏めいたしますので、申込書にご記

入いただきご提出くださいますようお願いいたします。             敬具

 ◎申込金額：お一人 4,165 円（開幕券 4,000 円＋記念チケット代 165 円）

 ◎振込先  ：横浜銀行（0138）藤沢中央支店（618）（普）６１８５６５３

       RI 第 2780 地区 地区会計

       ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ

◎地区申込期限：2024 年 7 月 2６日（金）

  お申し込み後の枚数の変更、キャンセルでのご返金は 7 月 31 日まで対応いたしま

す。以降はご返金いたしかねますので、ご了承願います。（第 2660 地区）

  ◎申込チケットは、ガバナ－事務所に届き次第クラブ宛てに郵送いたします。

 申 込 書

   クラブ名：            RC

 申込人数：               枚

 金 額 ：           円   振込予定日：   月   日

申込書送付先：ガバナ-事務所 E-mail : g-office@rid2780.gr.jp

送付資料

◎大阪・関西万博 第 2660 地区 関連事業 PR チラシ（データ版）

mailto:g-office@rid2780.gr.jp